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Toimintapäivitys 

Tuotanto kehittynyt tasaisesti metallien talteenoton käynnistyttyä uudelleen huhtikuussa 
 

 
Keskeiset tapahtumat 
 

• Nikkelin tuotanto 3 194 tonnia ja sinkin tuotanto 6 686 tonnia toisella vuosineljänneksellä 
• Tuotantoon vaikutti kiertoliuoksen laimeneminen äkillisten kevättulvien ja runsaiden sateiden 

seurauksena sekä suunniteltu huoltoseisakki ja aiemmin tiedotettu kuolemantapaukseen liittynyt 
seisakki huhtikuussa 

• Uusi toimitusjohtaja Harri Natunen on arvioinut yhtiön toimintaa ja aikoo toteuttaa aiempaa 
kestävämpää tuotantosuunnitelmaa ylösajon aikana; tavoitteena tuotannon tehokkuuden ja 
luotettavuuden parantaminen sekä ympäristövaikutusten minimoiminen 

• Metallien talteenottolaitoksen tuotanto on toiminut tasaisesti ja laitoksen käyntiaste on ollut lähes 
100% huhtikuun lopulta lähtien 

• Tuotannon odotetaan kasvavan huomattavasti vuoteen 2011 verrattuna, mutta vuodelle 2012 
annetun tuotantoennusteen saavuttaminen epätodennäköistä. Koko vuoden 2012 tuotantoarvio 
päivitetään 16.8.2012 tammi – kesäkuun osavuosikatsauksen julkistamisen yhteydessä 
 

Tuotantokatsaus 
 
Toisen vuosineljänneksen tuotantoon, 3 194 tonnia nikkeliä ja 6 686 tonnia sinkkiä, vaikuttivat 
kiertoliuoksen laimeneminen kevättulvien ja runsaiden sateiden seurauksena sekä suunniteltu 
huoltoseisakki ja valitettavaan kuolemantapaukseen liittynyt seisakki huhtikuussa.  
 
Huhtikuun lopulle ajoittuneen uudelleen käynnistyksen jälkeen metallien talteenottolaitos on toiminut 
tasaisesti ja tuottanut nikkeliä 1 477 tonnia toukokuussa ja 1 519 tonnia kesäkuussa. Metallipitoisen 
kiertoliuoksen keskimääräinen syöttövirtaus metallien talteenottoon saavutti kesäkuussa uuden 
kuukausiennätyksen 1 318 m³/h ja laitoksen käytettävyys oli käytännössä täydet 100%. 
 
Huhtikuussa nikkelin tuotanto oli vain 198 tonnia huoltoseisakin ja tiettyjen toimintatapojen muutosten 
rajoitettua tuotantoa lähes koko kuukauden ajan. Uusien toimintatapojen käyttöönotto myös hidasti 
tuotannon ylösajoa heti seisakin jälkeen. Pian maaliskuun kuolemantapauksen jälkeen laitoksella aloitettiin 
seisakki, joka jatkui huhtikuun alkupuolelle ja jonka aikana toteutettiin Turvallisuus- ja kemikaaliviraston 
(Tukes) vaatimat työturvallisuuteen liittyvät selvitykset ja parannukset. Samassa yhteydessä pidettiin 
suunniteltu huoltoseisakki, joka aikaistettiin toukokuulta huhtikuulle laitoksen kokonaisseisonta-ajan 
minimoimiseksi.  
 
Koko toisen vuosineljänneksen ajan tuotantoon vaikuttivat tulvat, jotka olivat seurausta nopeasta lumien 
sulamisesta ja epätavallisen runsaista sateista. Alueen kokonaissademäärä kevään aikana on ollut yli 190 
mm, kun pitkän aikavälin keskiarvo on noin 100 mm. Ylimääräinen vesi liuoskierrossa on laimentanut 
kiertoliuosta, minkä seurauksena keskimääräinen nikkelipitoisuus metallien talteenottoon johdetussa 
liuoksessa oli 1,8 g/l toisella vuosineljänneksellä. Yhtiö arvioi, että viimeaikaisten sateiden vaikutuksesta 
liuos on laimentunut noin 25-30% prosessin pitkän ajan keskimääräiseen vesitaseeseen verrattuna. 



 
 
 

 
 

 
 

 
Vesitaseen odotetaan palautuvan normaalimmalle tasolle kesäkuukausien aikana runsaamman 
haihtumisen ja metallien talteenottoprosessiin otettavan raakaveden määrän vähentämisen ansiosta. Yhtiö 
toteuttaa myös muita toimenpiteitä estääkseen sateisten kausien vaikutukset tuotantoon tulevaisuudessa. 
Näitä ovat mm. käänteisosmoosikapasiteein lisääminen yli 24.4.2012 ilmoitetun tason, mikä mahdollistaa 
puhdistettujen prosessivesien kierrätyksen lisäämisen entisestään ja vastaavasti raakaveden oton 
vähentämisen. 
   
Muiden tuotantoprosessien osalta kaivos ja materiaalinkäsittely ovat jatkaneet tasaista toimintaa ja tuotanto 
on ollut vastaavalla tasolla kuin ensimmäisellä neljänneksellä. Primäärikasan purun kapasiteetin jatkuva 
parantuminen on poistamassa materiaalinkäsittelyn pullonkauloja, minkä ansiosta malmintuotannon 
määrien odotetaan kasvavan vuoden jälkimmäisellä puoliskolla. Koska kaivoksen ja materiaalinkäsittelyn 
tuotanto on edennyt kohtuullisen hyvin ensimmäisen vuosipuoliskon aikana kun taas metallien talteenoton 
käytettävyys on ollut alemmalla tasolla, kasoissa liuotettavana olevan nikkelin määrä on jatkanut kasvuaan. 
Tämä parantaa mahdollisuuksia metallien tuotannon lisäämiseen tulevien kuukausien aikana.  
 
Operatiivinen katsaus 
 
Toimitusjohtaja Harri Natunen aloitti Talvivaaran palveluksessa maaliskuun puolivälissä ja on sen jälkeen 
arvioinut Yhtiön toimintoja. Jatkossa Talvivaara soveltaa aiempaa kestävämpää tuotantosuunnitelmaa 
ylösajon aikana tavoitteenaan tuotannon tehokkuuden ja luotettavuuden parantaminen. Käytännössä tämä 
tarkoittaa verrattain maltillista tuotannontason nostoa, jotta kaikkien osaprosessien toiminta saadaan 
pidetyksi vakaana ja tuotteiden laatu pysyy hyvänä, vaikutukset ympäristöön voidaan minimoida ja 
työturvallisuutta jatkuvasti parantaa. 
 
Talvivaaran johdossa tapahtuneiden, 11.5.2012 ilmoitettujen muutosten lisäksi Yhtiö on perustanut kaksi 
uutta operatiivista projektiryhmää kehittämään edelleen vesienhallinnan ja bioliuotuksen avainprosesseja. 
Molempia projektiryhmiä vetää strategisten projektien johtaja Lassi Lammassaari. 
 
Tuotantoennuste  
 
Liuoskierrossa olevan ylimääräisen veden laimentavan vaikutuksen ja uuden, aiempaa kestävämmän 
tuotantosuunnitelman vuoksi Yhtiö ei enää usko saavuttavansa aiemmin julkistamaansa 25 000 – 30 000 
tonnin nikkelin tuotantotavoitetta vuodelle 2012. Yhtiö  arvioi kuitenkin edelleen lyhyen aikavälin 
mahdollisuuksia tuotantotason nostamiseksi ja uskoo voivansa antaa uuden tuotantotavoitteen kuluvalle 
vuodelle toisen vuosineljänneksen osavuosikatsauksen yhteydessä 16.8.2012. Yhtiö uskoo edelleen 
merkittävään kasvuun viime vuoden 16 087 tonnin nikkelituotantoon verrattuna ja ennakoi, että 
loppuvuoden aikana kyetään vakiinnuttamaan yli 25 000 tonnin vuotuista nikkelituotantoa vastaava taso.  
 
Taloudellinen katsaus 
 
Talvivaaran toisen vuosineljänneksen taloudelliseen tulokseen tulee vaikuttamaan nikkelin alhainen hinta, 
joka on viime aikoina ollut välillä 16 000 - 17 000 Yhdysvaltain dollaria tonnilta. Kauden liikevaihtoon 
vaikuttaa myös nikkelituotteen tilapäinen varastotason nousu, joka on seurausta Yhtiön asiakkaan Norilsk 
Nickel Harjavallan tehtaan vuosittaisesta huoltoseisakista. Varastojen tason uskotaan palautuvan 
normaalille tasolle kolmannen vuosineljänneksen aikana. 
 
 
Toimitusjohtaja Harri Natunen: “Aloitettuani Talvivaarassa maaliskuun puolivälissä minulla on ollut ilo 
tutustua ja työskennellä erittäin kyvykkään ja motivoituneen tiimin kanssa. Johtoryhmää on vahvistettu ja 
uudelleenjärjestelty kevään aikana ja olemme yhdessä ryhtyneet rakentamaan vakaata tuotannon 



 
 
 

 
 

 
 

 
ylösajopolkua, joka varmistaa turvallisen, tehokkaan ja luotettavan tuotannon ja minimoi vaikutukset 
ympäristöön. 
 
Olen vakuuttunut siitä, että kaikki edellytykset tuotannon ylösajon menestyksekkäälle loppuunsaattamiselle 
ovat olemassa. Vaikka kaikkia osaprosesseja pitää vielä parantaa, olemme jo nähneet tuotannon vakauden 
kehittyneen merkittävästi, enkä näe mitään syytä miksi tämä suotuisa kehitys ei jatkuisi. 
 
Toiminnan käyttövarmuuden parantuminen auttaa meitä saavuttamaan säästöjä käyttökustannuksissa ja 
myös minimoimaan ympäristövaikutuksemme, mikä on erityisen tärkeää. Olen erittäin tyytyväinen 
voidessani todeta, että toukokuu oli ensimmäinen kuukausi tuotannon aloittamisen jälkeen, jolloin emme 
saaneet yhtään rikkivedyn hajuun liittyvää valitusta lähialueen asukkailta. Tämän ennätyksen pyrimme 
pitämään voimassa myös tulevaisuudessa. 
 
Vaikka olemmekin nyt päätyneet siihen tulokseen, ettemme todennäköisesti saavuta aiemmin 
arvioimaamme tuotantoa tänä vuonna, uskomme kuitenkin edelleen merkittävään nikkelituotannon kasvuun  
viime vuoteen verrattuna. Uskomme myös saavuttavamme vuoden jälkimmäisellä puoliskolla vakaan 
vuotuisen tuotannontason joka ylittää 25 000 tonnia nikkeliä vuodessa. Kesän aikana selvitämme ratkaisuja 
vesitaseen ongelmiin, jotka ovat seurausta sateisimmasta keväästä Kainuussa sitten vuoden 1983. 
Jatkamme myös tuotantonäkymien tarkempaa arviointia niin, että voimme ilmoittaa päivitetyn tuotantoarvion 
vuodelle 2012 elokuussa toisen vuosineljänneksen tuloksen julkistamisen yhteydessä.” 
 
 
Lisätietoja: 
 
Talvivaaran Kaivosakeyhtiö Oyj puh. 020 712 9800 

Harri Natunen, toimitusjohtaja 

Saila Miettinen-Lähde, varatoimitusjohtaja ja rahoitus- ja talousjohtaja 

 
 
Talvivaara 
Talvivaaran Kaivososakeyhtiö on kansainvälisesti merkittävä perusmetallien tuottaja, joka keskittyy 
ensisijaisesti nikkelin ja sinkin tuotantoon biokasaliuotuksena tunnetun tekniikan avulla. Biokasaliuotuksella 
metalleja voidaan rikastaa matalapitoisestakin malmista taloudellisesti kannattavasti. Talvivaaran esiintymät 
Sotkamossa muodostavat yhden Euroopan suurimmista tiedossa olevista sulfidisen nikkelin esiintymistä. 
Kaivoksen toiminnan arvioidaan jatkuvan kymmeniä vuosia. Yhtiö on tehnyt 10 vuoden myynti- ja 
ostosopimuksen koko nikkeli- ja kobolttituotannostaan Norilsk Nickelin kanssa sekä pitkäaikaisen sinkin 
tuotevirtasopimuksen Nyrstarin kanssa. Talvivaaran osakkeet noteerataan Lontoon pörssin päälistalla ja 
NASDAQ OMX Helsingissä. Yhtiö kuuluu FTSE 250 -indeksiin. Lisätietoja www.talvivaara.com. 
 

http://www.talvivaara.com/

